PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA

                   EDITAL DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, torna público

aos interessados que as inscrições do Concurso Público

referente ao Edital nº 001/2014, publicado em 30/01/2014,

foram prorrogadas até o dia 14/02/2014, no período

compreendido de: segunda-feira dia 10/02/2014 até sexta-

feira dia 14/02/2014, nos horários de 08:00 às 12:00 e de

13:00 às 17:00 horas.

                                   Muniz Ferreira, 06 de fevereiro de 2014

                                      Clovis dos Santos Penine

                                             Prefeito Municipal